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DĖL VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2012 m. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS 
PLANO

Teikiame Visagino kultūros centro 2012  m. balandžio mėnesio veiklos planą.

Eil.
Nr.

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas

1. Nuo 
kovo 
28  
iki 

balan-
džio 

7 

8.00-19.00 Visagino „Sedulinos“ vidurinės 
mokyklos bendruomenės narių 
darbų paroda

Atidarymas?

VKC 
Etnokultūrų 

skyriaus parodų 
salės pirmas 

aukštas

V. Kociuba

2. Nuo 
balan-

džio 18 
iki 

gegužės
 8 

8.00-19.00 Visagino jaunųjų menininkų klubo 
„Paletė“ kūrybinės veiklos 10-mečiui 
paminėti skirta paroda 

Atidarymas?

VKC 
Etnokultūrų 

skyriaus parodų 
salės pirmas 

aukštas

V. Kociuba

3. 1 Laikas bus 
patikslintas 

vėliau

Spektaklis suaugusiems.
Vaidina VVKN teatras „Mėlynoji 
paukštė“.
Organizatorius VVKN

VKC „Orbitos“ 
salė

V. Abarienė

4. 3, 4 17.00,
19.00

Kino filmas „Miegančioji 
gražuolė“ (2011 m., Australija, 
drama,  anglų kalba (subtitrai 
lietuvių kalba).

VKC 
„Draugystės“ 

kino salė

S. Altšuler

5.

6. 15 12.00 Cirkas „Jaunystė“ VKC „Bangos“ 
salė

S. Altšuler

7.

8.
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29. Kinas
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30. Diskotekos

31. Indrė?

Šiuo metu vykdomi projektai:

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val.; ketvirtadienį nuo 11.00 val. 

iki  17.00  val.  VKC Etnokultūrų  skyriaus  patalpose -  konsultavimas  kompiuterių  salėje. 

Projekto  „Viešųjų  interneto  prieigos  taškų  plėtra“  vykdymas.  Atsakingas  asmuo  –  I. 

Gruodienė.

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val.; ketvirtadienį nuo 11.00 val. 

iki 17.00 val. VKC Etnokultūrų skyriaus kompiuterių salėje - projekto „EUROPE DIRECT 

(toliau  ED)  tinklo  informacijos  centras  –  Informacinės  kampanijos  „Banga“  vykdymas. 

Projekto  „Visagino  Europos  informacijos  centras  -  Europe  Direct“  veiklos  vykdymas. 

Atsakingas asmuo – I. Gruodienė.

Direktorė Danutė Morkūnienė
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Violeta Abarienė, 
El. p. vkcprof.menas@gmail.com , tel. 8 659 75372         
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